

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่ (ช่วงถนนสุเทพ-ถนนสิโรธรส ซอย 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,800.000	70.00	126,000.00	1.3642	95.49	171,889.20
2	1.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	90.000	626.02	56,341.80	1.3642	854.01	76,861.48
3	1.3 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	1,800.000	34.44	61,992.00	1.3642	46.98	84,569.48
4	1.4 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.416	32,442.06	13,495.89	1.3642	44,257.45	18,411.09
5	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	360.000	2,261.58	814,168.80	1.3642	3,085.24	1,110,689.07
6	1.6 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	180.000	35.00	6,300.00	1.3642	47.74	8,594.46
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
7	2.1 งานชุดดิน	ลบ.ม.	722.500	112.00	80,920.00	1.3642	152.79	110,391.06
8	2.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	31.450	618.02	19,436.72	1.3642	843.10	26,515.57
9	2.3 คอนกรีตทราฮายาบ	ลบ.ม.	31.450	2,154.10	67,746.44	1.3642	2,938.62	92,419.69
10	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	256.700	2,261.58	580,547.58	1.3642	3,085.24	791,983.00

กิติกร โตคณิตชาติ

30 เมษายน 2567 10:51:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเชียงคำ (ช่วงถนนสุเทพ-ถนนสีโรรส ซอย 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.5 ทรายถมข้างราง	ลบ.ม.	169.150	477.83	80,824.94	1.3642	651.85	110,261.38
12	2.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	2,261.000	139.00	314,279.00	1.3642	189.62	428,739.41
13	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	452.200	467.29	211,308.53	1.3642	637.47	288,267.09
14	2.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	135.660	448.60	60,857.07	1.3642	611.98	83,021.21
15	2.9 ตะปู	กก.	565.250	58.88	33,281.92	1.3642	80.32	45,403.19
16	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	6.340	25,872.43	164,031.20	1.3642	35,295.16	223,771.36
17	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	9.586	25,282.80	242,360.92	1.3642	34,490.79	330,628.76
18	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	477.780	34.42	16,445.18	1.3642	46.95	22,434.51
19	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	31.870	171.96	5,480.36	1.3642	234.58	7,476.30
20	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	147.900	217.29	32,137.19	1.3642	296.42	43,841.55
21	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	144.000	5,000.00	720,000.00	1.3642	6,821.00	982,224.00
22	3. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม.) 3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	250.000	34.44	8,610.00	1.3642	46.98	11,745.76

กิติกร โดคณิตชาติ

30 เมษายน 2567 10:51:59

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่ (ช่วงถนนสุเทพ-ถนนสิโรธรส ซอย 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	12.500	626.02	7,825.25	1.3642	854.01	10,675.20
24	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	25.000	2,261.58	56,539.50	1.3642	3,085.24	77,131.18
							รวมราคากลาง	5,157,945.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเชียงใหม่ (ช่วงถนนสุเทพ-ถนนสีโรรส ซอย 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงธรรม เนียมวัฒนะ
(ทรงธรรม เนียมวัฒนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง